Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 715,560.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.2.9.1.01 Otras contrataciones de servicios 177,000.00

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 396,960.00

Total 573,960.00

El monto de : **Quinientos setenta y tres  mil novecientos sesenta con 00/100 (573,960.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1729262046263HcvXQ